
1 
 

 

Poz. 229 

ZARZĄDZENIE NR 103 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Centrum Badań nad Kulturą, 
Językiem i Umysłem 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 Regulaminu Centrum Badań 
nad Kulturą, Językiem i Umysłem (Monitor UW z 2020 r. poz. 346), zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem do dnia 
31 grudnia 2025 roku, zwaną dalej „Radą”. 

§ 2 

W skład Rady wchodzą: 
1) prof. Matt Coler – Centre for Innovation, Technology and Ethics University  

of Groningen; 
2) prof. dr hab. Marek Kuś – Centrum Fizyki Teoretycznej, Polska Akademia Nauk; 
3) prof. dr hab. Jacek Kuźnicki – Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej  

w Warszawie; 
4) prof. dr hab. Justyna Olko – Wydział „Artes Liberales”, Uniwersytet Warszawski; 
5) dr hab. Dawid Osiński, prof. ucz. – Wydział Polonistyki, Uniwersytet Warszawski; 
6) prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi – Wydział Psychologii, Uniwersytet 

Warszawski; 
7) prof. Jakub Szymanik – Computer Science Department, Università di Trento; 
8) dr Julia Wrede – Biuro Obsługi Badań, Uniwersytet Warszawski. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
27 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Centrum Badań nad Kulturą, Językiem 
i Umysłem (Monitor UW z 2022 r. poz. 290).  
  



2 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


